

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование «Краснолучское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2025 № 22 х. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Администрации Краснолучского сельского поселения №54 от 31.05.2024 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 N 538-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 08.07.2024 №172-ФЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 5 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснолучское сельское поселение» Октябрьского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Администрации Краснолучского сельского поселения Октябрьского района №54 от 31.05.2024 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» следующие изменения:
- 1.1. Пункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

- «2.4. Срок проверки уполномоченным органом наличия или отсутствия оснований для отказа в утверждении схемы расположения земельного участка 30 дней».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Краснолучского поселения по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.

Глава Администрации Краснолучского сельского поселения



А.С. Шаблий